Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1429/3028-2021                                                     Guaratinguetá, 10 de novembro de 2021.
AS/vr.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Esta Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, para os devidos
fins, o PROJETO DE LEI EXECUTIVO Nº 0092-2021, de autoria do Prefeito Municipal, que
adiciona ao nome da atual Avenida da Exposição, situada no Bairro Engenheiro Neiva, o título de
"Doutor Belmiro Dinamarco Filho", passando a denominar o logradouro, AVENIDA DA
EXPOSIÇÃO "DOUTOR BELMIRO DINAMARCO FILHO", aprovado por unanimidade, em
Sessão Ordinária realizada a 09 de novembro de 2021.

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do
mais alto apreço.

GRACIANO ARILSON DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá – SP